ESTADO DA BAHIA

             PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DE CASSIA

GABINETE DO PREFEITO
CNPJ: 13.880.711/00001-40

Travessa Professora Helena Figueira, s/n centro de Santa Rita de Cássia-Ba CEP: 47.150

                                      AVISO DE LICITAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL N°. 026/2022

O Município de Santa Rita de Cássia torna público que realizará

licitação na modalidade Pregão Presencial n.° 026/2022, cujo objeto da

licitação é a contratação de empresa especializada para prestação de serviços de

implantação, configuração, hospedagem, treinamento, manutenção e suporte do

software de gestão escolar i-Educar e diário digital para o trabalho da

Secretaria Municipal de Educação e Cultura, conforme especificação detalhada

no Termo de Referência do Edital. A entrega e a abertura das propostas serão

no dia 21 de outubro 2022, às 09:00h (nove  horas), no Auditório Municipal

Eunápio Correia Rocha, na Prefeitura Municipal de Santa Rita de Cássia,

situada à Travessa Professora Helena, s/n, Centro, CEP 47.150-000. O Edital

estará disponível em www.santaritadecassia.ba.gov.br. Quaisquer informações

pelo e-mail licitacaosrc@outlook.com . Santa Rita de Cássia - BA, 10 de

outubro de 2022. Tuany de Vasconcelos Gomes – Pregoeira.

mailto:licitacaosrc@outlook.com